Campionato regionale calcio a 5 Femminile serie "C"- Girone A - F.I.G.C. - L.N.D. -

PIEMONTE E VALLE D'AOSTA - Girone A
calendario e risultati
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B e 8B

RIPOSA

Q Academy Rosta Calcio A 5
@ Aosta Calcio 511
Cus Torino

L 84
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15/11/2021

15/11/2021

GIORNATA 6

22/11/2021

22/11/2021

22/11/2021

22/11/2021

GIORNATA 7

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021
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GIORNATA 8

06/12/2021
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Aosta Calcio 511
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Saint Pierre
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Academy Rosta Calcio A5

Aosta Calcio 511

Cus Torino

Santa Rita Futsal

Candiolo

L84

Saint Pierre

Borgonuovo Settimo

Academy Pro Vercelli

Aosta Calcio 511

Academy Rosta Calcio A 5
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Aosta Calcio 511

L 84
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Saint Pierre
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Cus Torino

Candiolo

RIPOSA

Academy Pro Vercelli

Academy Rosta Calcio A 5

Borgonuovo Settimo
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RIPOSA

Santa Rita Futsal

L 84

Saint Pierre

Cus Torino
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01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

GIORNATA 11

11/02/2022

11/02/2022
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11/02/2022

GIORNATA 12

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

GIORNATA 13

21/02/2022
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GIORNATA 14
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01/03/2022
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www.academyrostacalcioab.it

Borgonuovo Settimo

Saint Pierre
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Saint Pierre
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GIORNATA 15

13/03/2022

13/03/2022

13/03/2022
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GIORNATA 17
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GIORNATA 18

28/03/2022
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28/03/2022
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Saint Pierre
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